

Dufcon ApS

Mejlskovvej 13

5400 Bogense

CVR-nr. 33575696

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. juni 2020

Martin Dufresne
Dirigent

Dufcon ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	14

Dufcon ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Dufcon ApS Mejlskovvej 13 5400 Bogense
CVR-nr.	33575696
Stiftelsesdato	8. marts 2011
Hjemsted	Nordfyns
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Martin Dufresne, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

Dufcon ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i rådgivning og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -2.285, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 338.386, og en egenkapital på kr. 144.034.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Som følge af den globale corona-virus der har ramt Danmark og andre lande med lukninger m.v. i marts, april og maj måned, forventer ledelsen et lavere resultat for 2020.

Udover ovennævnte, er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Dufcon ApS

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		540.556	547.169
Personaleomkostninger	1	-538.678	-416.312
Driftsresultat		1.878	130.857
Finansielle omkostninger	2	-4.808	-4.964
Resultat før skat		-2.930	125.893
Skat af årets resultat	3	645	-7.656
Årets resultat		-2.285	118.237
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.285	118.237
Resultatdisponering		-2.285	118.237

Dufcon ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		93.941	59.698
Udskudte skatteaktiver		645	0
Andre tilgodehavender		15.788	1.087
Periodeafgrænsningsposter		45.000	0
Tilgodehavender		155.374	60.785
Likvide beholdninger		183.012	177.268
Omsætningsaktiver		338.386	238.053
Aktiver		338.386	238.053
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		64.034	66.319
Egenkapital	4	144.034	146.319
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.375	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		72.081	61.913
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	7.656
Anden gæld		78.452	568
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.444	9.597
Kortfristede gældsforpligtelser		194.352	91.734
Gældsforpligtelser		194.352	91.734
Passiver		338.386	238.053
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Dufcon ApS

Noter

	2019	2018	
1. Personalemkostninger			
Lønninger	522.959	383.959	
Andre omkostninger til social sikring	4.591	5.024	
Andre personaleomkostninger	11.128	27.329	
	538.678	416.312	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1	
2. Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	2.511	2.381	
Andre finansielle omkostninger	2.297	2.583	
	4.808	4.964	
3. Skat af årets resultat			
Aktuel skat af årets resultat	0	7.656	
Årets regulering af udskudt skat	-645	20.118	
Regulering af udskudt skat vedrørende tidligere år	0	-20.118	
	-645	7.656	
4. Egenkapitalopgørelse			
	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	80.000	66.319	146.319
Forslag til årets resultatdisponering	0	-2.285	-2.285
	80.000	64.034	144.034

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Dufresne Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Dufresne

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-519588522359

IP: 89.239.xxx.xxx

2020-06-18 19:02:18Z

NEM ID 

Jan Godtfred Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:27619096-RID:60131324

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-06-18 19:13:28Z

NEM ID 

Martin Dufresne

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-519588522359

IP: 89.239.xxx.xxx

2020-06-18 19:47:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HDBFB-3N7KG-3C3PD-W40CE-63KWO-X0EES

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>